

# DGP Invest ApS

Gl. Landevej 9, 7790 Thyholm

CVR-nr. 39 66 97 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DGP Invest ApS

Gl. Landevej 9

7790 Thyholm

CVR-nr.: 39 66 97 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Nielsen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i noterede og unoterede værdipapirer, samt at foretage udlån til virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.639 kr. mod -30.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.960 kr. mod 1.540.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.639</b>	<b>-30.100</b>
2 Personaleomkostninger	-285.048	-150.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-319.687</b>	<b>-180.668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.620	0
Andre finansielle indtægter	608.975	2.196.939
3 Øvrige finansielle omkostninger	-520.311	-26.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.597</b>	<b>1.990.022</b>
Skat af årets resultat	-1.637	-449.546
<b>Årets resultat</b>	<b>272.960</b>	<b>1.540.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.200	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	41.960	1.540.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.960</b>	<b>1.540.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	661.077	1.166.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	661.077	1.166.070
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>661.077</b>	<b>1.166.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	176.327	0
Andre tilgodehavender	10.014.752	10.740.552
Tilgodehavender i alt	10.191.079	10.740.552
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.971.337	5.534.165
Værdipapirer i alt	5.971.337	5.534.165
Likvide beholdninger	4.754	11.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.167.170</b>	<b>16.286.121</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.828.247</b>	<b>17.452.191</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overkurs ved emission	454.993	454.993
Overført resultat	14.311.802	14.269.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.936.595</u></b>	<b><u>14.776.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.190.910	281.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.227	13.731
Selskabsskat	0	267.038
Anden gæld	681.515	2.113.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.652</u>	<u>2.675.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.891.652</u></b>	<b><u>2.675.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.828.247</u></b>	<b><u>17.452.191</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	52.000	454.993	14.269.842	0	14.776.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	41.960	117.800	159.760
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.200	0	113.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.200	0	-113.200
	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>454.993</u></b>	<b><u>14.311.802</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>14.936.595</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		5.971.336
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		364.155
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	281.148	149.716
Andre omkostninger til social sikring	2.556	852
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.344</u>	<u>0</u>
	<b><u>285.048</u></b>	<b><u>150.568</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>520.311</u>	<u>26.249</u>
	<b><u>520.311</u></b>	<b><u>26.249</u></b>
